平成 23 年３月 14 日

各      位
会 社 名 木 徳 神 糧 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 平 山  惇

（コード番号：２７００）

問い合わせ先 取締役常務執行役員

管理部門副部門長
伊豫田 直記

電 話 番 号 0 3 - 5 6 3 6 - 1 5 0 1

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響に関するお知らせ

平成23年３月11日発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には心からのお見舞いを

申し上げます。

現時点での当社グループにおける状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被害状況について

（１）人的被害の状況について

    現在、当社の東北支店及び仙台工場において、従業員26名のうち３名の安否を確認できてお

りません。

 （２）当社グループ各拠点の被害状況について

拠点名 セグメント別 所在地 被害状況

当社

東北支店・仙台工場
米穀事業 宮城県仙台市 機能喪失。

当社桶川工場 米穀事業 埼玉県桶川市

一部被害があったものの、

普通精米ラインは通常通り

稼働中、無洗米ラインは数

日内に復旧する見込み。

当社本牧工場 米穀事業 神奈川県横浜市
一部被害があったものの、

通常通り稼働中。

東洋キトクフーズ（株）

岩槻工場
食品事業 埼玉県さいたま市

一部被害があったものの、

通常通り稼働中。

内外食品（株） 食品事業 千葉県船橋市
一部被害があったものの、

通常通り稼働中。

（有）茨城内外 食品事業 茨城県桜川市
一部被害があり、復旧作業

中。

 （３）その他の当社グループの拠点は通常通り稼働しております。

２．業績への影響について

  本件が業績に与える影響は現在精査中でありますが、確定次第速やかにお知らせ致します。

以 上